

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงขานรอบอาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพื้นคอนกรีตทางเดินข้างอาคาร พร้อมปูกระเบื้องพื้นจำนวน ๑๖๕ ตร.ม. ซ่อมแซมขอบรางระบายน้ำ และฝารางระบายน้ำทั้งหมดจำนวน ๕ รายการของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ หน้า
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบรายการประกอบแบบก่อสร้าง จำนวน ๓ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภูษิต กิจพิทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สิงหนาท ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายไพฑูรย์ การมตรี ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายจักรพันธ์ นีวรรณสิต ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ กรรมการ

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/2

ประเภทงานก่อสร้าง ปรับปรุงขนอบอาคาร รพ.สต.สิงหนาท
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท หมู่ที่ 3 ต.สิงหนาท อ.ลาดบัวหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.สิงหนาท
 ประมาณการโดย นายภูจิต กิจพิทักษ์ ประมาณราคาเมื่อ 16/11/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ / สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน				
				หน่วย บาท	บาท	หน่วย บาท	บาท			
1	งานเคลือบสีรั้วพื้นที่									
	1.1 งานรั้วอิฐพื้นคอนกรีตเสริมพร้อมผนัง	1.00	งาน	0	0	6,500	6,500	6,500		
2	งานเทพื้นคอนกรีตทางเดินพื้นที่ 64 ตร.ม.									
	2.1.เสาเข็มทุกเหลี่ยมกลวง 0.15 x 1.00 ม.	112.00	ต้น	95	10,640	50	5,600	16,240		
	2.2 ทราयरองพื้น	4.48	ลบ.ม.	289	1,295	10	45	1,340		
	2.3 คอนกรีต 1:2:4	6.72	ลบ.ม.	1,869	12,560	245	1,646	14,206		
	2.4 เหล็กตะแกรง Wire - maeth Dia 4 มม.	64.00	ตร.ม.	35	2,240	5	320	2,560		
	2.5 งานไม้แบบ	58.00	เมตร	100	5,800	99	5,742	11,542		
3	งานปูกระเบื้องพื้นทางเดินรอบอาคาร									
	3.1 กระเบื้องพื้น 12" x 12"	165.00	ตร.ม.	250	41,250	200	33,000	74,250		
4	งานซ่อมแซมขอบรางระบายน้ำ									
	4.1 งานปูนตั่งระดับขอบราง	160.00	เมตร	55	8,800	50	8,000	16,800		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							143,438		ยกยอดไป

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/2

ประมาณงานก่อสร้าง ปรับปรุงขนอบอาคาร รพ.สต.สิงหนาท
สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท หมู่ที่ 3 ต.สิงหนาท อ.ลาดบัวหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.สิงหนาท

ประมาณการโดย นายภูษิต กิจพิทักษ์

ประมาณราคาเมื่อ 16/11/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ / สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				หน่วยละ		จำนวนเงิน				
				บาท	บาท	บาท	บาท			
	ยอดยกมา							143,438		
5	งบท่อกลมขนาด 12 นิ้ว	200.00	แผ่น							
	5.1 ปูนซีเมนต์	15.00	ถุง	123	1,845	-	-	1,845		
	5.2 ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	420.56	841	-	-	841		
	5.3 หิน	3.00	ลบ.ม.	457.94	1,374	-	-	1,374		
	5.4 เหล็ก SR-24 - Ø 6 มม.	110.00	ก.ก.	25.79	2,837	-	-	2,837		
	5.5 ลวดผูกเหล็ก	4.00	ก.ก.	45	180	-	-	180		
	5.6 ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	2,500	2,500	2,500		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							153,014		ยกยอดไป ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการงานสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลสิงหนาท
อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประเภทงานก่อสร้าง ปรับปรุงขานรอบอาคาร รพ.สต.สิงหนาท

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลสิงหนาท หมู่ที่ 3 ต.สิงหนาท อ.ลาดบัวหลวง จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

8 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	และแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F 1.3074	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,014	47,036.64	200,051.08	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานที่ไม่คิดค่า Factor F	-	-	-	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				200,051.08	
คิดเป็นเงินประมาณ				200,000	
ตัวอักษร				สองแสนบาทถ้วน	

ปริมาณงาน ปรับปรุงพื้นคอนกรีตทางเดินข้างอาคาร พร้อมปูกระเบื้องพื้นจำนวน 165 ตร.ม. ซ่อมแซมขอบรางระบายน้ำ และฝารางระบายน้ำ

ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ลงชื่อ)
 (นายภูษิต กิจพิทักษ์) ผู้อำนวยการกองช่างอบต.สิงหนาทประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
 (นายไพบุลย์ การมิตรี) กรรมการ

(ลงชื่อ)
 (นายจักรพันธ์ นีวรรณสิต) กรรมการ